
Zarządzenie nr 119/20 
Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 29 czerwca 2020 roku  
 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta Poręba 
 
Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(jt.: Dz. U. z 2019 r. , poz. 1282 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 

maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (jt.: Dz. U. 2018 r., poz. 

936 z  z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 
Zmienia się Regulamin Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta Poręba, stanowiący 

załącznik do zarządzenia nr 44/09 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 10 czerwca 2009 roku,  

poprzez: 

 

- dodanie do § 11 ust. 1a o następującym brzmieniu:  

 

„W razie rozwiązania umowy o pracę (także wobec upływu czasu na jaki została 

zawarta) wynagrodzenie za pracę za ostatni miesiąc kalendarzowy wypłaca się na rzecz 

pracownika z dołu w ostatnim dniu danego miesiąca kalendarzowego.”  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom Urzędu Miasta Poręba.   

 

 

 

 

 

                                                                                   Burmistrz Miasta Poręba 

                                                                                           Ryszard Spyra 


